[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    20   декабря   2007 года  №     635__
                  г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 612 «О назначении выборов главы муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»

В соответствии с пунктом 2 статьи 176 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов от 08.07.2003 № 35-ЗС, Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 612 «О назначении выборов главы муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края» следующие изменения:

1.1.После пункта 2 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3.Число избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края составляет 120 952 человек.».

1.2.Пункты 3, 4 считать соответственно пунктами 4, 5.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края Жеребятьева В.Я.

Глава города

А.А. Дерфлер